[NaHHbIe 0 MpoAYyKLUK

CBeToTeXHMYeCKMe XxapakTepucTuku

CBeTOBOM NOTOK C MPO3payHbIM
CTEKJ/IOM, 1M

Tvn KpMBOM CUNbI CBETA

KoppenuposaHHas LiBeTOBas
TemnepaTypa, K

Knacc cBeTopacnpefeneHns no
FOCT P 54350-2011

3J'IEKTpI/I‘-|ECKVIe XapaKTepPUCTuKn

MoTpebnsiemas MOLLHOCTL B
HOMWHaJILHOM pexxume, BT

YacToTa nuTalowen cetu, Ny
®yYHKUWMS 3alWMTbl OT Neperpesa

Knacc aHepreTnyeckon
3(pheKTUBHOCTU

OunameTp ceTesoro kabens, Mm

ObLme XxapakTepucTrnKkn

[lnanasoH pabouux TemnepaTyp, C°

Bua knMMaTn4eckoro ucnosiHeHms
MaTepuan 3alMTHOro CTeKna

Macca

C KOHCONbHLIM KpenneHueM 6pyTTo,
Kr

C kpenneHuem Ha Tpoc bpyTTO, KI
C kpenneHnem ckoba 6pyTTO, KI

C NOTONOYHBIM KpenneHmem 6pyTTo,
Kr

1100

4000

11

0;50;60

na

oT5p006,5

oT -60 o +45

YXJ1
nonukapboHaT

2,9

YCCO HB

CBeTOBOMN MOTOK C MaTOBbIM
CTeK/IOM, M

S PEKTUBHOCTb CBETUSIbHUKA,
nM/BT

Yron usny4denuns 26 0,5, rpag

[pou3soauTeNb CBETOANOA0B

Hanps»xeHwve, B

MoTpebnsemblin TOK, He Bonee, A

Knacc 3awmTbl OT nopaxKeHns
3NeKTpuyeckmm Tokom ro NOCT P
M3K 60598-1-2003

SMUCCKA FapMOHUYECKNX
COCTaBAAOLWMX B CETb/3GMpP MO
FOCT P 51318.15-99

CTeneHb 3alnTbl OT BHELLHWNX
Bo3aencramn, IP

MaTepwuan kopnyca

[apaHTWUIAHBIA CPOK 3KCMAyaTaLmum,
rogbl

C KOHCOJIbHbIM KpenseHnem HeTTo,
Kr

C KpenneHneMm Ha TPOC HETTO, KI
C kpenneHmem ckoba HeTTO, Kr

C noToN04HbIM KpenseHnem HeTTo,
Kr

770

100

120

0. Kopes

DC ot 12 po 55, AC ot
10 no 38

1,1
|

COOTB.

67

AMOMUHNIA
3

2,7

2,4
1,8
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CRKOHKYC”

Pa3mepbl

be3 ynakoBkM, C KOHCONbHbIM
KpenneHnem, Mm

bes ynakoBKku, C KpenjeHnem Tpoc,
MM

O6bEM B yNaKoBKe, C KOHCObHbLIM
KpenaeHneM, m3

O6bEM B ynakoBKe, C KpensieHmem
Tpoc, m3

Pa3Mepsbl B ynakoBke, C
KOHCOJIbHbIM KpernyieHeM, MM

Pa3mepebl B ynakoBke, ¢ KpeniaeHnem

170x174x152

170x205x87

0,009

0,005

265x190x170

265x190x170

be3 ynakoBKku, C KpenseHnem
ckoba, MM

be3 ynakoBku, C NOTOJI0O4YHbIM
KpeniaeHnem, MM

O6bEM B ynakoBKe, C KpenieHnem
ckoba, m3

O6bEM B ynakoBKe, C MOTO0YHbLIM
KpensieHuem, m3

Pa3mepbl B yNakoBKe, C KperneHnem
ckoba, MM

Pa3Mepbl B yNakoBKe, C

218x214x98

170x205x87

0,005

0,005

275x200x90

275x200x90

Ha TpoC, MM NOTOJIOYHbIM KpensieHnem, Mm
YepTexn
(BemunsHuk YCC 9 c kpenneHueM ckoda
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CROHRYC

(BemunsHuk YCC 9 kpenneHue Ho mpoc
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CRORYC”

(BemuneHuk YCC 9 nomonoyHoe  KpenneHue
B0




